Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

Администрация города Кургана

Департамент социальной политики

ПРИКАЗ

от     10 апреля 2017  г. № 138
Курган

	О  завершении работы муниципальной инновационной площадки

В соответствии с выполнением плана работы муниципальной инновационной  площадки, на основании удовлетворительных результатов и  решения городского экспертного совета  (протокол №4 от 22.03.2017г.) приказываю:

1. Считать работу муниципальной инновационной (внедренческой) площадки МБОУ   города Кургана  «Гимназия №47»по теме «Программа профилактики употребления псиоактивных веществ среди обучающихся, педагогов и родителей «Мы выбираем ЗОЖ»  завершенной.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Заместитель директора Департамента,

начальник управления образования
Департамента социальной политики
     Администрации города Кургана                                                              И.С. Сбродов